БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

XXVIII сакырылыш

БЛАГОВАР РАЙОНЫ
муниципаль районының
Благовар ауыл советы

 ауыл биләмәhә советы

	[image: image1.png]

	Совет сельского поселения

Благоварский сельсовет

муниципального района

БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
XXVIII созыва

	452730, Благовар, Совхоз урамы, 3

тел. (34747) 21001

	452730, с.Благовар, ул.Совхозная, 3

тел. (34747) 21001

         Ҡарар                                                            РЕШЕНИЕ

О проекте решения Совета сельского поселения  Благоварский сельсовет  « О  внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района
Благоварский район Республики Башкортостан»
     В соответствии с частью  3 статьи 28, частью 10 статьи 35  Федерального закона  от 26 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»  и Устава сельского поселения Благоварский сельсовет  муниципального района Благоварский район, Совет сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан решил:
          1.Утвердить проект решения Совета сельского поселения  Благоварский сельсовет
« О  внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района  Благоварский район Республики Башкортостан» согласно приложению.
          2.Провести  публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения  Благоварский сельсовет  « О  внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан» 7 сентября 2020 года  в 15..00 часов по адресу: с. Благовар, ул.Совхозная, д. 3.
           Для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту  решения Совета сельского поселения  Благоварский сельсовет  « О  внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан» образовать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

Шакуров Габдулла Халиллулович – депутат от избирательного округа № 3.

Секретарь комиссии:

Сунчалина Гузель Маратовна – депутат от избирательного округа № 2.

Члены комиссии:

            Ахмадуллин Рузиль Раянович    - депутат от избирательного округа № 4;
Еникеев Ильдар Гумерович    - депутат от избирательного округа №  6.
         2. Установить прием  предложений от населения сельского поселения Благоварский сельсовет   по проекту решения Совета сельского поселения  Благоварский сельсовет  « О  внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан» в срок с 25 августа 2020 года   до 4 сентября  2020  года  по адресу: с. Благовар, ул.Совхозная , д. 3
          3.Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде в  здании администрации сельского поселения Благоварский сельсовет  муниципального района Благоварский район по адресу:  с. Благовар, ул.Совхозная , д. 3
 Глава сельского поселения

 Благоварский сельсовет

В.Х.Авзалов
с. Благовар
15.06.2012 г.

№  15-109